9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
FICHE TECHNIQUE
Puissance 10W, 20W, 30W, 40W, 50W, 80W Facteur de puissance >0,90
Tension d'entrée AC100-277V 50/60 Hz IRC >80
Angle de rayonnement 360° Remplacement HID haute puissance
Quantité de DEL 168 mcx DELs Marque de DEL Epistar/Samsung
Efficacité lumineuse 120Lm/W Type culot E26/E27/E39/E40
Température de couleur 2700-6500K Boîtier Polycarbonate et aluminium

IP65
Conception
étanche
MATÉRIAU
D'ALUMINIUM
Meilleure dissipation
thermique
FICHE TECHNIQUE
9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
LAMPE DE REMPLACEMENT DHI
PQ-CNLA
9600 Boul St-Laurent, Suite 300, Montreal, Quebec - H2N 1R1 • Tel: 514 667-6810 / Fax : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
PRODUCT DATA SHEET
CORN LIGHT
PQ-CNLA
PQ-CNLA-XXK-10W (Only available in 120V) 10W 70x195mm 1200lm 30W HID
PQ-CNLA-XXK-20W (Only available in 120V) 20W 70x195mm 2400lm 60W HID
PQ-CNLA-XXK-30W 30W 93x267mm 3600lm 100W HID
PQ-CNLA-XXK-40W 40W 93x267mm 4800lm 125W HID
PQ-CNLA-XXK-50W 50W 93x267mm 6000lm 175W HID
MODEL POWER SIZE LUMEN REPLACES HID
5730LED/
SUMSUNG/
EPISTAR

Conception
étanche
RUBYCON
Régulateur
de tension
MATÉRIAU EN
ALUMINIUM
Meilleure
dissipation
thermique
PQ-CNLA-XXK-10W 10W 70x195mm 1200lm 30W HID
PQ-CNLA-XXK-20W 20W 70x195mm 2400lm 60W HID
PQ-CNLA-XXK-20W 30W 93x267mm 3600lm 100W HID
PQ-CNLA-XXK-20W 40W 93x267mm 4800lm 125W HID
PQ-CNLA-XXK-20W 50W 93x267mm 6000lm 175W HID
PQ-CNLA-XXK-80W 80W 133x299mm 9600lm 275W HID
MODÈLE PUISSANCE GRANDEUR (mm) LUMEN REMPLACE
FICHE TECHNIQUE
9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca9600 Boul St-Laurent, Suite 300, Montreal, Quebec - H2N 1R1 • Tel: 514 667-6810 / Fax : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
PRODUCT DATA SHEET